
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/02/2013 14:52:06

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0031
 

 001

 00525

 00526

 00527

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,134.16

 711.25

 711.25

11-DIC-12

12-DIC-12

12-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 3,556.66

 3,556.66

 3,556.66

 001Unidad Ejecutora: MCA-HONDURAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0031 

 

Identificación Nombre
0801-1977-13710

0801-1970-03177

0801-1968-02761

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

ALEX ALBERTO MORAES GIRON


