

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2012 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0031 CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 MCA-HONDURAS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00525	01 00001	2,134.16	11-DIC-12	0801-1977-13710	MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES
00526	01 00001	711.25	12-DIC-12	0801-1970-03177	MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO
00527	01 00001	711.25	12-DIC-12	0801-1968-02761	ALEX ALBERTO MORAES GIRON

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 3,556.66

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 3,556.66

TOTAL INSTITUCION (0031 3,556.66